atrum suam quanto per dilexit
 cadaveris. 554.
 ates quaedam in liberos suos pessima
 verant alia optima. 26.
 ates, quae liberos suos sanctos reddide-
 nt. 24.
 atibus suis quidam sancti debent suam
 autitatem. 466.
 ater Ariolani sup: qualiter filij furorum
 impetravit. 325.
 altera dicitur. 762.
 Matrimonij fides uarij. 15.
 Matrimonium ordo rigidissimus. 294.
 Matrimonio mutuum auxilium arium.
 Matrimonium Brasilensium extra 2m
 radum admittitur. 63.
 Matrimonium sola morte soluitur. 12.
 Matrimonium ad id indissolubile. 1.
 Matrimonium uerbulo coniugium quam
 bene opprimitur. 15.
 Matrimonium s. Josephi, ut Maria idea
 Matrimonium Christianorum. 350.
 Matrimonium non facile cum haereticis
 contrahendum. 343.
 Matrimonium non damnat apostolus cum
 ut Melius est nubere quam uiri. 12.
 Matrimonium resistit gnoscere. 12.
 Matrimonium resistit. 315.
 Matrimonium non precipitante inuadant.
 16. sed omnia bene ponderanda. 523.
 Matrimonium quam industrie respicit
 quidam. 132.
 Matrimonio iungendam filiam suam
 nimis rase Gallie putat Rusticus. 467.
 Matrimonialis familiaritas ubi. 15. qm
 cohabitatio. 1. c.
 Melancholia ad quae ineptias
 nos non pertrahit. 69.
 Melancholici non facile inebriantur. 430.
 Mel quid, et quae commendatio. 68.
 Mel unde, et quomodo generatur. 425.
 Mel modica sumptum sanabres. 405.
 Mellis Enoniam, et Vitapaperium. 425.

Melchior Volmar primus, qui
 Venenum Caluice propinavit. 202.
 Memoriam, quibus occasionibus
 perdidit quidam. 331.
 Memoriam omnem perdidit Messala Corui-
 nus. 81.
 Mediator quid. 311.
 Medicinae origo, et commendatio.
 66.
 Medicinae quam aegri sanant aliqui.
 121.
 Medicus qualem esse conuenit. 564.
 Medici debent esse astrologi. 173.
 Medici Beorum filij. 269.
 Medici olim publico a reuio nutrieban-
 tur. 66.
 Medicus idiota quam lapide aegros a
 morbis curare tentabat. 264.
 Medici Galuicij cupidissimi. 55.
 Medici a Principibus maximis donis
 honorati. 66.
 Medicus malus quam noxius. 564.
 Medicamentis suis uicibus domesticos
 deum conseruare M. Casp. 66.
 Meditatiois commendatio. 284.
 Medij commendatio. 78.
 Medius magnus quidam Detractor. 39.
 Mendacium quodcumque peccami-
 nosum. 248. 276.
 Mendacium, 2plex in factis et ditijs
 295. et 3plex in ditione, peccatorum,
 mortiferum. 406.
 Mendacium olim in summo odio fuit.
 301.
 Mendacium quanto per aures atque
 s. Antimias. 276. Infans. 2. Anthes.
 Lauy. 416.
 Mendacium triumphat, Dicitur tacet.
 139.
 Mendacium uento comparatum. 410.
 Mendacij turpitudine infantibus inuoluan-
 da. 24.
 Mendacibus non facile creditur uera
 dicentibus. 57. 7. 447.

Mendici apud Sinae nulli. 266.
 Mendici ficitij quam ingeniose cir-
 cumuent. 461.
 Mensura, qua mensura fuerit. 130
 Mensurarum fraudulencia Dvo odibilis.
 410.
 Mentiri nunquam licet. 226. 301.
 Mentorum humanorum diuulgatij.
 7.
 Mercatura laus, et Commendatio.
 164.
 Mercatores olim ex lauro annuo dec-
 mas percipiebant. 565.
 Mercede ad laborem trahimur.
 177.
 Meretricij illecebria qf. 208.
 Meretricia opera quam ingeniose
 impudicabat Vitalius 411.
 Metempsychosis admissa à Pytha-
 gora. 375.
 Metas feruilibus quid. et unde. 428.
 Meum et Tuum causa multorum
 malorum. 441.
 Mezentij crudelitas. 26.
 Militas sobrios eligit Gideon.
 288.
 Militam in excubijs stertentem occidit
 Epaminondas. 17.
 Militas facinorosi olim à Ducibus
 non admissi. 268.
 Militas Louari Imp: quam Morigidi.
 562.
 Militas Galli quam tarpiter illusi.
 289.
 Miluus uerue hilaritatis nun-
 tius. 425.
 Minimorum non obliuiscitar
 Scriptura. 6.
 Minima non curare facilijs percelli
 modus. 71.
 Minimorum maximam curam ha-
 bere debemus. 534.
 Minimorum neglectus non raro imp-
 noxijs. 50.
 Minima ex parte operatur Ignatius. 586

ad minima attendendum, ut bene et ma-
 operando. 586
 Minima, qua contra Dni precepta agim-
 exatissime notat Diabolus. 586
 Minimis subides ad agnitionem maxi-
 rum de uenire sole mus. 399.
 Ministri Nomen in puritate Religionis
 infame. 207.
 Ministri nomen expungunt Hæretici &
 Sauris litteris, cum sonet aliquid odiosi
 Secus, relinquunt cum nihil simile sonet.
 32.
 Ministri nomen qualiter honore, aut
 de deo ab Hæreticis asperitur. 132.
 Minitatiores uani quam accipende
 da. 256.
 Miores nati apud Gallos non succedant
 in hereditate paterna. 422.
 Miracula Christi infinita. 255.
 Miracula faceret doctus Dni. 255.
 Miracula multum faciunt ad pecca-
 torum conuersionem. 264.
 Miracula fecerunt etiam mala uitae
 hominis, ut in statu P.M. constituti. 235.
 Miracula supposititia ab Anabapti-
 stis. 59.
 Miracula ubi VII affabre facta.
 211. 258.
 Misandropos succellit Vannino.
 467.
 Misericordia populari quam salubri-
 ter succurrunt quedam. 263.
 Appetius nihil est misero cuius 233.
 Misericordiam debemus afflictorum, non Moy-
 uiderere. 543.
 Misericordia Dni infinita 199.
 271.
 Misericordia Dni super omnia opera
 eius. 267.
 Misericordia Dni maior, quam quali-
 bet omnia peccata nostra 254.
 Misericordia Dni Iustitia in iudicio
 preferenda. 527.

Missia quid? 203.
 Missa Commendatio. 202
 Missa instituta à Christo, qñ. d. p. m. m.
 emanatum fuit institutione. 202.
 Missa quoad essentiam à Christo institu-
 ta, quoad accidentia et ceremonias ab
 apostolis, eorumq; successoribus. 203.
 Missa stabilitur varijs actibus et lamenti-
 g. 21.
 Missa varijs nominibus, appellata semper
 eadem missa. 204.
 Missa quod aliter bene interesse debemus.
 206.
 Missa intersunt anguli multi. 226.
 Missam cum maximâ devotione facere
 debet sacerdos. 226.
 Missa auditio causa multorum bonorum.
 262.
 Missam facere debet sacerdos quoties
 legitima non impeditur. 226.
 Missarum nostrarum ceremonias quid
 vobis representent. 221.
 Missa non abominatio, sed res sacra. 89.
 Missam nulli prodesse dicit Lutherus
 nisi soli celebranti. 88.
 Missa sacrificium contra Haereticos de-
 mandatur. 260.
 Missam vituperant Lutherus, et Calvinus.
 221.
 Missam abolere semper conatus es Sa-
 thana. 202.
 Missa, quas apostoli celebrant ubi
 nunc sunt? 204.
 Missam super mare facere non licet.
 239.
 Missa nomen licet in sacris litteris non
 reperitur, tamen admitti debet. 103.
 Missio legitima quae? 105.
 Missio 2 pluz. 297.
 Missio non instituta a brachijs secu-
 laris. 101.
 Missio pastoribus necessaria 204. et seqq.
 Missio Calvinistarum Ministrorum
 qualiter instituta 99.

Missionem suam miraculis probare
 non vult Mahomet. 96.
 Missionem suam miraculis probare
 non potest Lutherus. 96.
 Missionem suam miraculis probare
 tentat Haereticus, sed frustra. 99.
 Modestiae commendatio. 82.
 Modestia quae virtus. 305.
 Modestia officium erga omnes homines.
 Modestia graecorum Inpp: in cultu
 corporis. 78.
 Modestia iuxta in Principum uestimentis.
 78.
 Modestia ut virtus, quae moderatur
 omnes hominis affectus. 297.
 Modestia mulieribus maxime in cultu
 corporis notatur. 312.
 Modus obtinuit: quam per nris-
 sum dicitur: 364. et seqq.
 Moguntia per Epatus Germania.
 290.
 Molochus quid? 269.
 Monarchia commendatio. 156.
 Monarchia status omnino optima. 156.
 Monarchia Aristocratia, et Democra-
 tia preferenda. 29.
 Monarchiam in summi Imperii Haereticis.
 209.
 Monarchia in quibus excellere debet.
 29.
 Monasteriorum commendatio.
 60.
 Monasterium Casinense quam amplum,
 et Diu. 141.
 Moneri bonus gaudet, non boni
 malus. 78.
 Momentum bene qui agunt, male
 demum momenti obtinere perabunt. 309.
 Mutationes non admittens difficulter
 curabitur. 152.
 Montes qui altissimi. 273.
 Monti: slympl altitudo 227.
 Monumentorum spoliatores gra-
 uiter ab antiquis puniunt. 109.
 Morbi non raro causa salutis. 40.

Morbi multum faciunt ad salutem.

362

Morbi sanitatum impedire non debent. s. 68.

Morborum uaria genera. s. 39.

Morbus quam molestus, et inquietus.

39

Inter morbos quos uirtute maxima debemus elicere. s. 39.

Inter morbos maximas deo gratias agunt quidam. s. 39.

Morbus Antiochi incognitam qualiter aduerterit Iherasitraty Medico.

39

Morbi patienter tolerandi. s. 39.

Emorbis patienter toleratis multum proficimur. 291.

Morbi qualiter a nobis salutandi.

240.

Mors certa s. 25. 269.

Eius hora incerta. 221. 435. 445.

Mors implacabilis. 454. 474.

Mors immitis, et crudelis. s. 57.

Mors omnium rerum fortissima.

269.

Mors omnium terribilium terribilissima. 440.

Mors lenta dolorosa. 180.

Mortis memoria utilissima aduersary omni peccatori. 270.

Mortis memoria nobis calum aperit.

270.

Mortis memoria proficua. 367.

Mortis memoria profunda Philosophia.

545.

Mortis memoros exant antiqui inter ipsa conuiuia. s. 46.

Memores mortis assiduo Severus Imper.

255.

Philippus Maris. 36. 119.

Mortis memoria agonizantem multum cruciat. 1121.

Mortis memoria mundi contemptum parit. 270.

Mortis memoria quam utilis. 270.

Mortis memoros quam fuerint pectoror.

270.

Mortis memoria olim Graci Reges suos humiliare solebant. s. 46.

Mortis seniper memoros quidam. s. 68.

Mortis memoria salubre mundi amatibus consilium. 396.

Mors non timenda. 217. non pbs.

318. 319. 271.

Ad mortis meditationem multa nos solent obiecta attrahere. 325.

Mortis imperium uniuersale. 29.

Mors improbia multos trahit ad Desperationem. s. 79.

Mortem agustam, et pretiosam optas Helio abalup. 138.

Mors maximus Dei fauor. 271.

Mortem salis quam agro eximo fert Dauid. 269.

Mors omnes aequali tractat. 270.

Mortis nuntius quidem mortales terret.

270.

Mortem non curantes morte improbitate tolluntur. 270.

Mors curae depingitur sine naso, oculis, auribus, adibus, et calceis. 270.

Mors Charorum moderate toleranda.

132.

ni nos irripere exponere delemus. 463.

Mortem Charorum quam patienter Eulerant quidam. 271.

Mors uariorum deplorata. 269.

Mors non opus, sed opera bona effici sicut.

315.

Ad mortem nos natura parare debem.

579.

Morte subitanea quam multi moriantur. 418.

Mors laetata nos aggreditur, sed subterfuga lingua non figenda. 271.

In morte quam horribilos aspectus habent Daemoni. 270.

Mortem quam studiosi conamur auer.

20. 121.

ortem parum curamus. 269.
 ortem affectant quidam pagani. 526.
 Moy somni soror. 554.
 Moy nos aggreditur cum minis cogita-
 us. 270.
 Moy maximorum virorum deploran-
 da. 390.
 mortem propriam vocat quidam persa
 felicitatem suam. 437.
 morte quam diuersa moriuntur multi.
 Mortis modus quam apprehendendus.
 Mortis arietis Dauidis comparata. 269.
 Mortis genus inter nos quam inuentum.
 Mortis Crucis quam sensibilis. 391.
 ortem minime animalcula apprehen-
 dunt. 269.
 ortis articulo quam terribilis actio-
 nis illicis S. Eusebii. 270.
 ortis finis resignati. 525.
 ortem hilari animo expectat quidam
 prosus. 526.
 ortem ambiunt iusti. 525.
 ortis funesta multis gloriosa. 391.
 morte redeunt, qua dum ueneremus
 mente habuimus. 550.
 ortis laua gladium, deplorat obitum
 stat ut sibi culum aperiat. 396.
 ortis praeparatio utilis, et necessaria.
 ortis quibus non aibas a sacra serui-
 tura appellatur. 270.
 ortis qui bene aut male prouenerunt.
 ortis semel fm, gallud semel
 debet nos semper esse in mente. 269.
 ortis autem. 533. 395.
 ortis delectabatur quidam. 569.
 ortis naturae subinde bonum. 564.
 ortis boni ex nixi utilis. 438.
 ortis quid dixerit adriano. 319.
 ortis. 1.

Mortuos sepelientos, sanctorum omnia
 Defunctorum uasa sepeliunt. 206.
 Mortuos exhumare semper inhumanum
 fuit. 170.
 De Mortuis non male loquendum. 51.
 Mortuorum corpora exhumata, et cre-
 mata. 170.
 Mortui uarij, uarij modij. 269.
 Mortuandi uoluntatem suam cum
 diuina conformauerunt. 270. 526.
 Mortificationes quarundam pug-
 natum mira. 231. maxime D. Ele-
 onora. 585. S. Sabba. 363.
 Mortificationes, admittunt haereticum
 224.
 Mortificatio, sanguis Deo quam
 grata. 569.
 Mortificatio, quam rigidi in-
 Liberos suos. 30.
 Moysis commendatio. 550.
 Moy ses oppositus, inuentus, et duratus.
 322.
 Mulieris Epitheta. 408.
 Mulieres laboriosa commendantur.
 431.
 Mulieris strenua, et uirtuosa qua-
 litates. 431.
 Mulieris deuotio moderata esse de-
 bet, et non imposita rerum dome-
 sticarum. 568.
 Mulierum, quarundam fortitudo.
 325. 447.
 Mulieris modestia in cultu
 corporis eluet. 312.
 Mulier non multum uagetur. 314.
 Mulieres per domos ne uagentur.
 319.
 Mulierum colloquij fori perijt S. Lohy.
 229.
 Mulieribus quando uiri habitus uti-
 licet. 190.
 Mulieris non facile uiri habitus u-
 tantur. 191.
 Mulieres priuatum non publice
 docere debent. 312.